



**استقبال از نوروز و سفرهای نوروزی ۱۴۰۱ و خاص و متفاوت بود، البته این موج سفر قابل پیش بینی هم بود. بیشترین رزرها در بومگردی های سراسر کشور مطلوب بود، اما سرد شدن هوادر منطقه غرب و شمال غربی کشور در چند روز نخست بهار، بر کاهش تماس، رزور و اقامت در بومگردی های این مناطق تاثیر گذاشت.**

به انجمن ها تفویض نشده است، ما بومگردی را داریم، اما هنوز اختیار صدور نرخ گذاری واحدهای بومگردی را نداریم. رسیدگی به شکایات ها را نداریم. قرار است اسامال در جلسات آتی با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و گردشگری در مورد حدود این اختیارات و تفویض های آن مذاکره کنیم.

کشور اشاره کرد و افزود: در حال حاضر حدود ۲۵۰۰ واحد بومگردی در سراسر کشور ثبت و شناسایی شده البته بعد از کرونا هنوز پایش نشده چند درصد و چه تعداد از این واحدها تعطیل شدند و چرخه خارج شده اند و چند درصد همچنان فعال هستند.

وی بیان کرد: اگر چه ابزارهای لازم برای جوامع صنفی حوزه گردشگری ایجاد شده، اما به صورت کامل هنوز

## از خانه گلستان بندر کنگ هر مزگان چه می دانید؟

تجزی چوبی که زیر آن راورقه های مسی تشکیل داده توسط لنج سازان بومی بندر کنگ ساخته شده و اهالی این منطقه به وسیله آن به کشور های دیگر سفر کرده و تجارت انجام می دادند. خانه صنایع دستی، هنرمندان، ملوانان و موزه دریانوردی در این شهر تاریخی دیدنی است. بافت تاریخی بندر کنگ درصدد ثبت جهانی شدن است. بافت قدیمی این شهر را خانه های تاریخی، مسجد، قلعه، آب انبار ... تشکیل داده است. این قسمت دارای بادگیرهای شاخص، خانه، معابر و کوچه های منحصر به فرد است که از دوران قاجاریه مورد استفاده قرار می گیرند. این خانه در استان هرمزگان، بندرکنگ، بندر کنگ و خیابان اسکله، نزدیک ساحل قرار دارد.

سفر به گروه ها و اقبال هدف، می تواند محرک موثری برای سفر مبتنی بر برنامه ریزی هدفمند زمانی و مکانی باشد. متلافرهنگیانی که در بازه زمانی مشخص در داخل یک استان سفر می کنند از تسهیلات و مشوق های لازم استفاده کنند.

تواند محور موثری برای سفر مبتنی بر برنامه ریزی هدفمند زمانی و مکانی باشد. متلافرهنگیانی که در بازه زمانی مشخص در داخل یک استان سفر می کنند از تسهیلات و مشوق های لازم استفاده کنند.

تواند محور موثری برای سفر مبتنی بر برنامه ریزی هدفمند زمانی و مکانی باشد. متلافرهنگیانی که در بازه زمانی مشخص در داخل یک استان سفر می کنند از تسهیلات و مشوق های لازم استفاده کنند.

تواند محور موثری برای سفر مبتنی بر برنامه ریزی هدفمند زمانی و مکانی باشد. متلافرهنگیانی که در بازه زمانی مشخص در داخل یک استان سفر می کنند از تسهیلات و مشوق های لازم استفاده کنند.



گروه گردشگری - بندرکنگ را می توان به عنوان قطب گردشگری و بهترین آثار تاریخی استان هرمزگان نام برد، چراکه هنوز بافت و منازل تاریخی بندرکنگ گویای تاریخ پرفراز و نشیب این شهر است. بندر کنگ یکی از مقاصد گردشگری فصل زمستان در استان هرمزگان و بندرکنگ به شمار می رود که بافت تاریخی آن به همت



**وزارت راه و شهرسازی**  
**سازمان پناگو و دریانوردی**  
**اداره کل پناگو و دریانوردی استان هرمزگان**  
**آگهی فراخوان شناسایی و ارزشیابی کپشی مشاور**  
**شماره ۰۷۱/۱۸۵/۱۳۰/۱۳۰**



**اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشاوره با موضوع ذیل را از روش QCBS به مشاور واجد شرایط و اکتانر نماید.**

**۱- کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان**

**۲- موضوع: انجام خدمات نظارت عالی و کارگاهی پروژه تعمیر و نگهداری تاسیسات آبرسانی، اطفاء حریق، فاضلاب، آبشیرینکن و تهویه مطبوع و انجام PM تاسیسات مذکور در مجتمع بندری شهید رجایی و شهرک های شهید رجایی و شهیدباهنر**

**۳- نوع گواهی نامه رشته، تخصص و پایه مورد نیاز: حداقل پایه ۲ تخصص برق و مکانیک از گروه تخصص های مشترک با حداقل پایه ۲ تخصص تاسیسات آب و فاضلاب از گروه مهندسی آب**

**۴- حجم کار: انجام خدمات نظارت عالی و کارگاهی پروژه تعمیر و نگهداری تاسیسات آبرسانی، اطفاء حریق، فاضلاب، آبشیرین کن و تهویه مطبوع و انجام PM تاسیسات مذکور در مجتمع بندری شهید رجایی و شهرک های شهید رجایی و شهیدباهنر**

**۵- مدت اجرای کار: ۲۴ ماه**

**۶- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی:**

مقتضیان شرکت در فراخوان می توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۱/۲۳ تا مورخ ۱۴۰۱/۱/۳۰ روز سه شنبه ساعت ۱۴:۰۰ با مراجعه به سایت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) نسبت به دریافت (خرید) رایگان اسناد اقدام نمایند.

\* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای [www.irs.gov](http://www.irs.gov) - [www.ietp.org](http://www.ietp.org) - [www.shahidrajaeepport.pmo.ir](http://www.shahidrajaeepport.pmo.ir) نیز بصورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.

**۷- مهلت و محل بارگذاری اسناد توسط مشاور:**

مقتضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۶ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بارگذاری نمایند.

تبصر: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد ارزیابی کیفی تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشایش پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند بدیهی است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمی گردد.

**۸- زمان و محل بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی:**

مهلت بررسی اعلام ها: یک هفته پس از آخرین روز بارگذاری پاکت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران).

- برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد با تلفن های ۰۷۶-۳۲۱۱۲۳۶۰۸ و ۰۷۶-۳۲۱۱۲۳۶۰۸ تماس حاصل فرمایید.

**اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادر و دریانوردی هرمزگان**  
شناسه: ۱۲۹۸۵۴۸

## روستایی که مردمش از وسایل مدرن استفاده نمی کنند!

این روستا کم جمعیت ترین روستا در کشور است.

**مسیر دسترسی به روستای ایستالطان**

برای رسیدن به این روستای زیبا باید به شهرستان طالقان واقع در استان البرز سفر کنید. شهرستان طالقان در ۱۲۰ کیلومتری شمالی غربی شهر تهران قرار دارد. فاصله طالقان تا تهران با ماشین شخصی کمتر از ۲ ساعت است اما اگر شما بخواهید این مقصد زیبا را با اتوبوس های پایانه مسافری طی کنید تا حداقل ۳ ساعت طول مسیر خواهید داشت. از مهم ترین جاهای دیدنی روستای ایستا، طبیعت بکر و سرسبز آن است. طبیعت این روستا از فاصله های دور آنگذر چشم نواز بوده که هر کسی را به خود جذب می کند. بد نیست بدانید که بیشتر اهالی این روستا اهل گشت و گذار و تفریح در طبیعت روستا نیستند. برای همین طبیعت این روستا خیلی بکر بوده و دست نخورده باقی مانده است.



استفاده می کنند.

کودکان این روستا برای گذراندن دوره های تحصیلی خود به شهر طالقان نمی روند؛ بلکه در خود روستا به سبک سنتی و مکتب درس می خوانند. جمعیت روستای ایستا در طالقان به نسبت سایر روستاهایی که در طالقان وجود دارد بسیار کمتر است به قدری که بسیاری از افراد بر این عقیده اند که می خورند. از میوه های خود با چای پذیرایی می کنند، اما خود نمی نوشند. مردان در آنجا علاوه بر شلوار نخی یا پشمی دست بافت، پیراهن بلندی بر تن می کنند که تا زانو را می پوشاند و اغلب کلاهی پشمی بر سر دارند.

در این روستا هیچ گونه وسایل حمل و نقلی وجود ندارد و برای گشت و گذار در داخل روستا از اسب یا قاطر

**گروه گردشگری - استان های رازآلودی درباره روستای ایستا وجود دارد و آن را به عنوان عجیب ترین روستای ایران می شناسند.**

روستای ایستا در طالقان یکی از رمزآلودترین مکان های ایستا است که در استان البرز قرار دارد و در آن مسکینی از زندگی قاجاریه و دور از مدرنیته را مشاهده خواهید کرد. درباره این روستا روایت های بسیار وجود دارد که نمونه ی آن پرورش اسب های میلیاردی است.

**روستای ایستاد طالقان**

اهالی این روستا اجازه ورود بانوان به روستای خود را نمی دهند و از استفاده از هر گونه وسایل مدرن پرهیز می کنند. ساکنین ایستا در اصل ترک زبان هستند. خاستگاه و چگونگی تولیدش را ندارند، مصرف نمی کنند. آن ها از لبنیات تولیدی خودشان استفاده می کنند. گوشت گم

معاون وزیر میراث فرهنگی:

## استقرار حساب های اقماری گردشگری زمان بر است

حساب های آماری رای گیری می کنند.

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی افزود: خوشبختانه مرکز آمار ایران به عنوان مرجع طرح حساب های اقماری گردشگری در استان های ایران از سال گذشته آغاز کرده و برخی جداول مرتبط با این موضوع تهیه شده است.

شالباغیان بیان کرد: کشورهایی که از نظام آماری جامع و مرتبط بهم برخوردارند، خلاصه حساب های اقماری گردشگری مشخص دارند تا از نظام های آماری اقتصادی، بتوانند استخراج کنند که سهم گردشگری در اقتصاد کلان چقدر است، اما باید توجه داشت که ماهیت تدوین و استقرار حساب های اقماری روندی چندین ساله و زمان بر است.

سفر، امکان اجرای آن فراهم نشد، اما اکنون که گردشگری از سر گرفته شده است می تواند روند استقرار آن تسادوم یابد، روندی در چارچوب نظام جامع آماری گردشگری میان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و مرکز آمار ایران، به منظور ایجاد ابزار بررسی منافع حاصل از صنعت گردشگری، امکان سنجش بهره وری صنعت گردشگری، میزان اشتغال زایی و محاسبه گردشگری در حساب های ملی کشور.

بسیاری از کشورها استقرار نظام حساب های اقماری گردشگری را به صورت جدی در دستور کار خود قرار داده اند و با استفاده از این حساب ها و نیز ایجاد قوانین و تخصیص اعتبارات مورد نیاز، سیاست گذاری های کلان و تصمیم گیری های خود حوزه

**گروه گردشگری - معاون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت:**

برخی جداول مورد نیاز حساب های اقماری گردشگری تدوین شده، اما ماهیت تدوین و استقرار این حساب ها روندی چندین ساله و زمان بر است.

حساب های اقماری گردشگری (Tourism Satellite Account - TSA) به عنوان ابزار آماری، آثار اقتصادی و درآمد های حاصل از فعالیت های گردشگری در دوره زمانی مشخص را شفاف می کند، این حساب ها همواره لازمه برنامه ریزی و سیاست گذاری های کلان این حوزه به شمار می آید.

اجرای حساب های اقماری از سال ۱۳۹۹ در کشور آغاز شد، اما به دلیل شیوع بیماری کرونا و رکود در بخش



**نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی مدار بسته رفع اشکال**

**۰۷۱ ۳۶۹۰۴**

**۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶**

**تیام رایان کیش**

**اینترنت پرسرعت ...**

**www.webotel.ir**

**www.tiyam.com**